



Mamak'ta Ulaşım Ağları Genişliyor

Mamak Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, ilçenin ulaşım ağını geliştirmek için yol açma çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. **2'DE**

Halk Günü'nde Vatandaşlarla Buluştu

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, düzenlenen Halk Günü etkinliğinde vatandaşlarla bir araya gelerek onların sorunlarını ve taleplerini dinledi. **2'DE**



Spor Tesisleri İncelemeden Geçti



Bala Kaymakamı Ali Yıldırım, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Yunus Akçelik ile birlikte ilçedeki spor tesislerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu. **2'DE**

Savunma Sisteminin Gücüne Güç Katacak

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), 6 Şubat depremlerinde enkaz altındaki 50'den fazla vatandaşın hayatını kurtaran Duvar Arkası Radar (DAR) sistemine sahip oldu. **3'DE**



Mamak'ta Kış Şenlikleri Başlıyor



Mamak Belediyesi, mahalle sakinlerine keyifli anlar yaşatacak kış şenlikleri düzenlemeye hazırlanıyor. Yaz boyunca parklarda gerçekleştirilen eğlenceler, kış aylarında okullar ve mahalle konaklarında devam edecek. **4'DE**

Manevi Atmosferde Regaip Kandili Kutlaması

Ankara'da vatandaşlar, Regaip Kandili'ni büyük camilerde topluca dua ederek kutladı. Hacı Bayram Veli Camii, Melike Hatun Camii ve Ahmed Hamdi Akseki Camii'ne akan eden Ankaralılar, kandilin manevi atmosferini birlikte yaşadı. **4'DE**



Ankara'da Yozgat Lezzetinin Vazgeçilmez Mekanı



Ankara Yenimahalle'de bulunan Meşhur Köroğlu Desti Kebap Salonu, Yozgat lezzetini Ankaralılara sunmaya devam ediyor.

Yozgat sevdalısı ve restoranın sahibi Mustafa Avcı, 50 yılı aşkın süredir desti kebabı üzerine hizmet verdiğini belirtti.

Yozgat Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz, Yozgat Lezzetinin vazgeçilmez mekanı Ankara Yenimahalle Polis Lojmanları içerisinde bulunan Meşhur Köroğlu Desti Kebap Salonu sahibi Mustafa Avcı ile görüştü.

Mustafa Avcı, 35 yılı aşkın süredir yemek pişirme işinde olduğunu ve Ankara'ya 2007 yılında geldiğinde Yozgat yemeklerinin burada eksik olduğunu fark ettiğini söyledi. **4'DE**

ÇAMLIK
ANKARA
Başkent'in Habercisi
04 OCAK 2025 CUMARTESİ
www.camlikankara.com

ÇÖZÜM ODAKLI HİZMETLERLE VATANDAŞIN YANINDA

Mamak Belediyesi, halkın taleplerini yerinde dinlemek ve hızlı çözüm üretmek amacıyla kurduğu Gezici Ekip ile mahalle mahalle dolaşarak vatandaş memnuniyetini en üst seviyeye taşıyor.

Mamak Belediyesi, çözüm odaklı hizmet anlayışıyla mahallelerde vatandaşların talep ve isteklerini dinlemek için hayata geçirdiği Gezici Ekip uygulamasıyla kısa sürede büyük

beğeni topladı. Vatandaşlarla birebir iletişim kurarak hızlı çözümler sunan ekip, halkın sorunlarını yerinde tespit ediyor ve memnuniyeti artırmayı hedefliyor. **3'DE**



Beypazarı'nda Fişek Bayramı Kutlaması

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Beypazarı'nda düzenlenen geleneksel Fişek Bayramı etkinliklerine katılarak ilçenin kültürel zenginliklerine ortak oldu. Regaip Kandili akşamında gerçekleştirilen "İlk Namaz" Fişek Bayramı, Beypazarı'nın tarihi atmosferinde birlik ve dayanışma ruhuyla kutlandı.

olduğunu belirtti. Özarslan, "Bu değerli geleneğin gücünü hep birlikte hissetmek, kentlerimizin tarihi zenginliklerini korumak hepimizin ortak sorumluluğudur. Fişek Bayramı, halkımızın birlik ve beraberliğini pekiştiren güçlü bir anlam taşıyor" dedi.

GENİŞ KATILIM

Etkinlikte, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, CHP Beypazarı İl Başkanlığı, milletvekilleri ve ilçe belediye başkanları da hazır bulundu. Katılımcılar, tarihi ve kültürel bir geleneği yaşatmanın gururunu paylaştı.

Başkan Özarslan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Fişek Bayramı'nın sadece bir kutlama olmadığını, aynı zamanda kentlerin tarihi mirasına sahip çıkma ve toplumsal dayanışmayı güçlendirme vesilesi

REGAİP KANDİLİ'YLE TAÇLANAN KUTLAMA

Etkinliğin Regaip Kandili'ne denk gelmesi, Fişek Bayramı'na ayrı bir manevi anlam kattı. Başkan Özarslan, bu tür geleneklerin toplumsal birlik bilincini artırmadaki önemine dikkat çekerek, "Fişek Bayramı gibi değerlerimiz, toplumumuzun güçlü bağlarını simgeliyor" ifadelerini kullandı.

Beypazarı'nda büyük bir coşkuyla kutlanan Fişek Bayramı, geleneklerin yaşatıldığı ve toplumsal bağların güçlendiği anlamlı bir gün olarak hafızalarda yer aldı. **HABER MERKEZİ**



MERAN Mercedes-Benz Service smart
RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com
MERAN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA
www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Mamak'ta Ulaşım Ağları Genişliyor



Mamak Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, ilçenin ulaşım ağını geliştirmek için yol açma çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Nisan ayından bu yana toplam 1.525 metre yol açımı gerçekleştiren belediye, vatandaşlara daha güvenli ve konforlu bir ulaşım imkânı sunuyor.

MAHALLELERDE YOĞUN ÇALIŞMA

Yerleşim yoğunluğunun arttığı bölgelerde hizmet götürme çalışmalarını hızlandıran Fen İşleri Müdürlüğü, yollar modern standartlara kavuştur-

mayı hedefliyor. Kutludüğün, General Zeki Doğan, Ege, Altınevler, Mutlu, Kıbrısköy, Lalahan, Karşıyaka ve Çağlayan mahallelerinde yürütülen yol açma çalışmaları, belirlenen planlar çerçevesinde devam ediyor.

"ÖMÜRLÜK YOLLAR YAPIYORUZ"

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, ilçe genelinde güvenli ve sorunsuz bir ulaşım ağı oluşturmak için yoğun bir çaba sarf ettiklerini belirtti. Başkan Şahin, "Mamak'ta tüm yollar güvenli ve

konforlu hale getirmek için titizlikle çalışıyoruz. Ömürlük yollar yapıyoruz. Artan nüfusu dikkate alarak planlamalarımız doğrultusunda ilçemize yeni yollar kazandırmaya devam edeceğiz" dedi.

GÜVENLİ VE MODERN ULAŞIM

Belediye ekipleri, hem yaya hem de araç trafiğini rahatlatmak için sahada özverili bir şekilde çalışıyor. Mamaklılar, tamamlanan projelerle daha konforlu ve modern bir ulaşım altyapısına kavuşacak. **HABER MERKEZİ**



Halk Gününde Vatandaşlarla Buluştu

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, düzenlenen Halk Günü etkinliğinde vatandaşlarla bir araya gelerek onların sorunlarını ve taleplerini dinledi.

SORUNLARA ÇÖZÜM ARAYIŞI

Etkinlikte vatandaşlarla samimi bir ortamda bir araya gelen Başkan Özarslan, "Bugün belediyemizde düzenlediğimiz halk gününde kaymetli hemşehrilerimizle

buluştuk. Onların sorunlarını dinledik, çözüm önerileri üzerinde fikir alışverişinde bulunduk" ifadelerini kullandı. Başkan Özarslan, halkla ortak hareket etmenin önemine vurgu yaparak, "Birlikte Keçiören'imizi daha yaşanabilir bir şehir yapmak için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGI

Halk günü etkinliğinde,

belediye hizmetleri, altyapı, ulaşım, çevre düzenlemesi gibi çeşitli konularda öneri ve talepler dile getirildi. Başkan Özarslan, vatandaşların ilettiği sorunların çözümü için ilgili birimlere talimat verdiğini belirtti.

Vatandaşlarla buluşmalarını devam edeceğini ifade eden Özarslan, Keçiören'in geleceğini şekillendirmek için halkın görüş ve önerilerinin önemini vurguladı. **HABER MERKEZİ**

SGK ve Vergi Borcu Bulunmayan Tek Belediye

Porsaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, belediyenin Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ve vergi borcunun sıfır olduğunu duyurdu.

Çetin'in göreve geldiği 2019 yılından itibaren uyguladığı mali disiplin sayesinde Porsaklar Belediyesi, Türki-

ye'nin örnek belediyelerinden biri haline geldi.

"SORUMLULUKLARIMIZI YERİNE GETİRİYORUZ"

Başkan Çetin, paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "2025 yılının ilk mesai gününde bu tabloyu sizinle paylaşmak istedim. Porsaklar Belediyesi'nin Sosyal

Güvenlik Kurumuna (SGK) borcu yoktur. Hazine ve Maliye Bakanlığı'na (Vergi) borcu yoktur. İşçilerimize ve devletimize karşı sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz. Çok şükür."

HİZMETLERDE AKSAMAYA YER YOK

Belediyenin finansal so-

rumluluklarını eksiksiz olarak yerine getirdiğini vurgulayan Çetin, bu durumun vatandaşlara sunulan hizmetlerde hiçbir aksaklığa yol açmadığını da belirtti. Porsaklar Belediyesi, mali disiplinle yürüttüğü özgün projeler ve yatırımlarla ilçede yaşam kalitesini artırmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



Spor Tesisleri İncelemeden Geçti

Bala Kaymakamı Ali Yıldırım, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Yunus Akçelik ile birlikte ilçedeki spor tesislerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Ziyaret kapsamında Bala Belediyesi Yan Olimpiyat Yüzme Havuzu, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Kapalı Spor Salonu ve Ankara Büyükşehir Belediyesi Bala Gençlik Merkezi gezildi.

TESİSLER HAKKINDA BİLGİ ALDI

Kaymakam Yıldırım, spor tesislerinin mevcut durumu ve gençlere sunulan hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Tesislerin gençlerin spor yapmaları için önemli bir alan sunduğunu belirten Yıldırım, tesislerin verimli bir şekilde kullanılması ve geliştirilmesi için çalışmaların devam edeceğini ifade etti. Ziyareti sırasında sporun genç-

ler üzerindeki olumlu etkisine dikkat çeken Kaymakam Yıldırım, "Gençlerimizin sağlıklı büyüyüp gelişmesi için spor yapmalarını çok önemli."

Bala'daki bu tesisler, onların fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sunuyor. Gençlerimizin spora yönelmesini teşvik edeceğiz" dedi.

GELİŞİM İÇİN ÇALIŞIMLAR SÜRECEK

Kaymakam Yıldırım, spor tesislerinin bakım ve geliştirilmesi için gerekli adımların atılacağını vurgulayarak, gençlerin daha modern ve donanımlı alanlarda spor yapabilmeleri için tüm imkanların seferber edileceğini belirtti.

Bala'da gençlerin spora teşvik edilmesi ve tesislerin aktif kullanılması hedefiyle yürütülen çalışmaların devam edeceği kaydedildi. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

ÇÖZÜM ODAKLI HİZMETLERLE VATANDAŞIN YANINDA



Mamak Belediyesi, çözüm odaklı belediyecilik anlayışıyla hizmetlerini vatandaşların ayağına götürerek ilçe sakinlerinden tam not alıyor.

Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde geçtiğimiz Ekim ayında kurulan Gezici Ekip, sahada vatandaşlarla birebir temas kurarak talep ve istekleri not ediyor. Yaklaşık üç ay gibi kısa bir sürede 1.500'den fazla vatandaşla görüşme gerçekleştiren ekipler, Mamaklıların beğenisini topluyor.

VATANDAŞ İSTİYOR MAMAK ÇÖZÜYOR

Vatandaşların belediye hizmetlerine kolayca erişmesini sağlamak amacıyla kurulan Gezici Birim Ekibi, mahallelerde

yerinde tespit ve dinleme yaparak halkın talep ve şikâyetlerini hızlıca ilgili birimlere iletiyor. İlçe sakinlerinin yaşadığı sorunlara çözüm üretmek için sahada aktif rol oynayan ekip, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'in selam ve sevgilerini de vatandaşlara ulaştırıyor.

MOBİL ÇÖZÜM EKİBİ SAHADDA

Mamak Belediyesi, mahalle sakinlerinin taleplerini toplamak ve hızlı bir şekilde çözüme kavuşturmak amacıyla kurduğu mobil ekip ile vatandaşlarına hizmet götürüyor. Çözüm Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren ekip, sahada oluşturdukları başvuru formlarını anında ilgili

birimlere iletiyor. Bu sayede sorunlar, zaman kaybedilmeden çözüme kavuşuyor. Ayrıca ekip, belediye hizmetleri, ilçe yapılan yatırımlar ve vizyon projeler hakkında da vatandaşları bilgilendiriyor.

İLETİŞİM KÖPRÜSÜ KURULUYOR

Vatandaşlarla sıcak temaslara kuran Gezici Birim Ekibi, yalnızca talepleri toplamakla kalmıyor, aynı zamanda bu taleplerin çözüme kavuşup kavuşmadığını takip ederek memnuniyet araştırması yapıyor. Çözümlemeyen ya da memnuniyet sağlanmayan durumlarda ise talepler yenilenerek ilgili müdürlüklere yeniden yönlendiriliyor.

Mamak Belediye

Başkanı Veli Gündüz Şahin'in liderliğinde insan odaklı bir yönetim anlayışı benimseyen belediye, vatandaşlarla birebir kurulan temaslara sayesinde ilçenin yol haritasını halkın geri bildirimlerine göre şekillendiriyor.

Başkan Şahin, hizmetlerin temel amacının halkın memnuniyeti olduğunu vurgularken, Gezici Birim Ekibi'nin ilçede bir iletişim köprüsü görevi gördüğünü belirtiyor.

Mamak Belediyesi, vatandaş odaklı bu hizmet anlayışıyla ilçe sakinlerinden büyük beğeni toplarken, çalışmalarını daha da geliştirmek ve halkın yaşam kalitesini artırmak için yenilikçi adımlar atmaya devam ediyor.

HABER MERKEZİ



Savunma Sisteminin Gücüne Güç Katacak



Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), 6 Şubat depremlerinde enkaz altındaki 50'den fazla vatandaşın hayatını kurtaran Duvar Arkası Radar (DAR) sistemine sahip oldu.

STM (Savunma Teknolojileri Mühendislik) tarafından geliştirilen yerli ve milli bu teknoloji, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin envanterine katılarak, askeri ve sivil operasyonlarda kullanılmak üzere gücüne güç katacak.

DAR: HEM ASKERİ HEM DE SİVİL ALANDA HAYAT KURTARIYOR

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) öncülüğünde geliştirilen Duvar Arkası Radar (DAR) sistemi, güvenlik güçlerinin iç mekanlardaki canlı hedefleri tespit etmelerine yardımcı olmak amacıyla

tasarlandı. Ultra Geniş Bant (UGB) sinyalleriyle, kapalı alanlarda duvarların arkasındaki sabit ve hareketli hedefleri 2D konum bilgisiyle tespit edebilen DAR, sadece askeri operasyonlarda değil, doğal afetlerde de hayat kurtarıyor.

6 Şubat depremlerinde enkaz altındaki insanları tespit ederek kurtarma faaliyetlerinde önemli bir rol oynayan DAR, şimdi TSK'ya teslim edilerek askeri alanlarda da kullanılmaya başlanacak.

STM GENEL MÜDÜRÜ'NDEN AÇIKLAMA

STM Genel Müdürü Özgür Güler, DAR sisteminin deprem ve afet bölgelerinde arama-kurtarma çalışmalarında kritik bir araç haline geldiğini belirterek, "Bu milli teknoloji,

Türk Silahlı Kuvvetleri'ne güç verecek ve afet bölgelerinde de genişletilmiş kullanımlarla ülkemizin doğal afetlere hazırlık seviyesini artıracaktır" dedi.

TAŞINABİLİR VE ETKİLİ

Yaklaşık 6,5 kg ağırlığında ve tek kişi tarafından kolayca taşınabilen DAR, taşıma kolaylığıyla sahada etkin bir şekilde görev yapabiliyor. Ayrıca, batarya ömrü 4 saatten fazla kesintisiz çalışmayı sağlıyor.

Bu özellikleri sayesinde DAR, yalnızca askeri alanda değil, sivil kurum ve kuruluşlar tarafından da aktif olarak kullanılmaya başlandı.

Türkiye'nin güvenlik ve afet hazırlığı alanındaki seviyesini artırmak için büyük bir adım olan DAR, her geçen gün daha fazla hayata dokunacak.

İHA

Bölge Eğitim toplantısı Pforzheim'de düzenlendi

Almanya'nın Baden-Württemberg eyaletinin Pforzheim şehrinde Bölge Eğitim Kurulu Toplantısı Gerçekleşti.

Almanyanın Pforzheim kenti Bölge Eğitim Kurulu toplantısı, geçtiğimiz ay 2024 tarihinde Pforzheim Fatih Spor Tesisleri'nde yapıldı. Toplantıya Karlsruhe Eğitim Ataşeliği'ni temsilen Genel Koordinatör öğretmen Canan Evence katıldı. Calw, Nagold ve Knittlingen Türk Okul Aile Birlikleri de



**DOĞAN
TUĞAN**

camligazetesi@gmail.com

toplantıda hazır bulundu. Bölgenin eğitimle ilgili sorunlarının ele alındığı toplantıda, 2024 yılı boyunca düzenlenecek etkinlikler kararlaştırıldı.

Ayrıca, yeni göreve başlayan öğretmenler kendilerini tanıttı ve çeşitli projelerle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantı, Pforzheim Türk Okul Aile Birliği'nin hazırladığı ikramların sunulmasıyla sona erdi. Katılımcılar, toplantının verimli geçtiğini belirterek, alınan kararların bölge eğitimine olumlu katkı sağlayacağını ifade etti.



BALA'da Gençlere Güreş Kursu Müjdesi

Bala'da gençlerin spora yönlendirilmesi ve güreş branşında başarılı sporcular yetiştirilmesi amacıyla güreş kursu açılıyor. Bala Kaymakamı Ali Yıldırım, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hakan Uçar ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Yunus Akçelik, kurs için planlanan alanda incelemelerde bulundular.

KURS ALANI İNCELENDİ

Kaymakam Yıldırım ve beraberindeki heyet, kursun düzenleneceği alanı yerinde değerlendirerek gerekli tespitleri yaptı. Altyapı ve mekan hazırlıklarının hızla tamamlanması için yetkililer çalışmalara başladı. Kursun en kısa sürede hayata geçirilmesi planlanıyor. Bala'da güreş sporunun yaygınlaştırılmasını hedefleyen bu

proje, gençlerin fiziksel ve manevi gelişimlerine katkı sunacak. Ayrıca, kurs sayesinde Bala'dan ulusal ve uluslararası başarılar elde edecek sporcular yetiştirilmesi amaçlanıyor.

KAYMAKAM YILDIRIM'DAN AÇIKLAMA

Kaymakam Ali Yıldırım, güreş kursunun gençlerin sporla iç içe bir yaşam sürmeleri için önemli bir adım olduğunu vurgulayarak, "Gençlerimizin spora yönelmesi ve güreş gibi köklü bir branşta başarılı olmaları için gerekli tüm desteği sağlayacağız" dedi.

Kursun başlamasıyla birlikte Bala, spor alanında da adından söz ettiren bir ilçe olmayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ



Lokma ve Simit İkramında bulunuldu



Keçiören Belediyesi, üç aylık Regaip Kandili öncesinde belediye ekipleri, vatandaşların temiz ve hijyenik bir ortamda ibadet edebilmeleri için ilçedeki tüm camilerde kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirdi.

"BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ DAIM OLSUN"

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, yaptığı açıklamada, "Yüce Mevla'm birliğimizi ve beraberliğimizi daim eylesin. Üç aylar hayırlara vesile olsun, ülkemize

ve tüm insanlığa huzur ve barış getiresin" ifadelerini kullandı.

Regaip Kandili öncesinde belediye ekipleri, vatandaşların temiz ve hijyenik bir ortamda ibadet edebilmeleri için ilçedeki tüm camilerde kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirdi.

Gecede camileri dolduran vatandaşlar, huzur içinde ibadet ederek üç ayların manevi atmosferine katkı sağladı.

Keçiören Belediyesi'nin bu anlamlı ikram ve temizlik çalışmaları, ilçe halkından büyük takdir topladı.

HABER MERKEZİ

Ankara'da Yozgat Lezzetinin Vazgeçilmez Mekanı



Ankara Yenimahalle'de bulunan Meşhur Köroğlu Desti Kebap Salonu, Yozgat lezzetini Ankaralılarına sunmaya devam ediyor. Yozgat sevdalısı ve restoranın sahibi Mustafa Avcı, 50 yılı aşkın süredir desti kebabı üzerine hizmet verdiğini belirtti.

Yozgat Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz, Yozgat Lezzetinin vazgeçilmez mekanı Ankara Yenimahalle Polis Lojmanları içerisinde bulunan Meşhur Köroğlu Desti Kebap Salonu sahibi Mustafa Avcı ile görüşti.

2007 YILINDA ANKARA'YA GELDİM

Mustafa Avcı, 35 yılı aşkın süredir yemek pişirme işinde olduğunu ve Ankara'ya 2007 yılında geldiğinde Yozgat yemeklerinin burada eksik olduğunu fark ettiğini söyledi. "Ankara'ya geldiğimde Yozgat yemeklerini burada sunmaya başladım ve 1 milyon Yozgatlı hemşerimle lezzetlerimizi paylaşıyoruz" dedi.

Desti kebabının Yozgat'a özgü ve çok beğenilen bir yemek olduğunu vurgulayan Avcı, "Lezzeti sınırları aştı. Uluslararası gurme sayfalarında videolarımız yayınlıyor. Fırında kuzu tandır kebabımız da meşhur. Ekmeğimizin yağın etin kendi yağı ile yapıyoruz ve Yozgat usulü sunular yapıyoruz" ifadelerini kullandı.

MİSAFİRLERİMİZ YOĞUN GELİYOR

Ankara'daki misafirlerinin yoğun olduğunu ve damak tadına düşkün bürokratlar, siyasetçiler ve iş dünyası temsilcilerinin de mekân tercih ettiğini söyleyen Avcı, "Taş fırında Yozgat usulü kıymalı kebabımızı öneriyoruz. Mekanımızda nostaljik bir hava var. Misafirlerimiz eski halılar, plaklar ve kilimler ile bizi tanıma fırsatı buluyor" dedi.

İLGİ ÇEKEN NOSTALJİK MEKAN

Köroğlu Desti Kebap Salonu'nun

nostaljik atmosferi, misafirlerin ilgisini çekiyor. Avcı, "Duvar halılarımız, toprak kaplarımız ve nostaljik eşyalarımız ile mekanımız farklı bir deneyim sunuyor.

Misafirlerimiz özel siparişlerini 3 saat önceden verebilir ve diledikleri saatte yemeklerini alabilirler" diyerek, Instagram ve Facebook hesaplarından da sipariş alabileceklerini belirtti.

"BİZİN SESİMİZ OLDUNUZ"

Mustafa Avcı, Yozgat lezzetini Ankara'da tanıttıkları için teşekkür ederek, "Bizim lezzetlerimiz her zaman aynı tadı sunuyor ve misafirlerimizin gönül rahatlığıyla yiyebileceği yemekler hazırlıyoruz. Çamlık Medya olarak sizlere de teşekkür ederim, bizim gibi esnafın sesi oldunuz" dedi.

Köroğlu Desti Kebap Salonu, nostaljik atmosferi ve leziz Yozgat yemekleriyle Ankaralıların vazgeçilmez olmaya devam ediyor.

TARİK YILMAZ



Manevi Atmosferde Regaip Kandili Kutlaması



Ankara'da vatandaşlar, Regaip Kandili'ni büyük camilerde topluca dua ederek kutladı. Hacı Bayram Veli Camii, Melike Hatun Camii ve Ahmed Hamdi Akseki Camii'ne akın eden Ankaralıları, kandilin manevi atmosferini birlikte yaşadı. Camilerdeki yoğunluk ise havadan görüldü.

Regaip Kandili akşamı, yatışı namazından önce camilere gelen vatandaşlar, Kur'an tilaveti eşliğinde dualar etti. Duaların ardından yatışı namazı kılındı. Ahmed Hamdi Akseki

Camii'ne gelen Atilla Işık isimli vatandaş, "Bugün Regaip Kandili'ne eriştik, daha nicelerine erişmeyi nasip etsin Allah'ım.

Namazımızı kılacağız inşallah. İslam dünyası olarak biraz yastayız, Filistin'de olanlar yüzünden. Dün Ayasofya, bugün Şam Emevi Camii, yarın da inşallah Kudüs olacak," şeklinde duygularını dile getirdi.

FİLİSTİN İÇİN DUA

Gazze'deki İsrail zulmüne dikkat

çeken İbrahim Kaan Mandroğlu ise, "Regaip Kandili, üç ayların başlangıcıdır, tüm İslam alemine milletimize hayırlı olmasını diliyorum.

Bu önemli gecede başta Gazze olmak üzere tüm mazlumların haklarının korunacağı, eşit ve adil bir dünya olması dileğindedim.

Suriye gibi Filistin'de gün gelecek bu sıkıntılardan atlatacak. İslam alemi inşallah daha iyi bir yerde olacak," diyerek, Regaip Kandili'ni barış ve huzur dilekleriyle kutladı. **İHA**



Mamak'ta Kış Şenlikleri Başlıyor

Mamak Belediyesi, mahalle sakinlerine keyifli anlar yaşatacak kış şenlikleri düzenlemeye hazırlanıyor. Yaz boyunca parklarda gerçekleştirilen eğlenceler, kış aylarında okullar ve mahalle konaklarında devam edecek.

HACIVAT-KARAGÖZ VE MİNİ KONSERLER

İlk etkinlikler, Açıkalm İlköğretim Okulu ve Gökçeyurt Mahalle Konağı'nda gerçekleşecek. Programda, Hacivat-Karagöz gösterileri, eğlenceli yarışmalar ve çocuklara yönelik animasyon gösterileri yer alacak. Ayrıca, Mamak Belediyesi Kent Orkestrası Bando Ekibi mini konserler vererek etkinliklere renk katacak.

"OKULUMDA ŞENLİK VAR" VE "KONAKTA ŞENLİK VAR" Belediyenin "Okulumda Şenlik Var" ve "Konakta Şenlik Var"

projeleri kapsamında düzenlenecek etkinliklerle, kış aylarında da Mamak sanat ve eğlence dolu günlere ev sahipliği yapacak. Hem çocuklar hem de yetişkinler için hazırlanan program, mahalle kültürünü canlandırmayı hedefliyor.

"HALKLA İÇ İÇE BİR BELEDİYECİLİK"

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, halkla iç içe bir belediyeçilik anlayışıyla hareket ettiklerini vurguladı. "Düzenlediğimiz etkinliklerle vatandaşlarımıza dokunmak, birlikte güzel anılar biriktirmek istiyoruz.

Mahalle kültürünü canlı tutmak ve hemşerilerimizi bir araya getirmek önceliğimiz" dedi. Kış boyunca devam edecek olan şenlikler, Mamak'ta sanat ve eğlenceyi vatandaşların ayağına taşımaya sürdürecektir.

HABER MERKEZİ

Kızılcahamam'da Camiler Pırlı Pırlı!



Kızılcahamam Belediyesi, cami ve mescitlerin temizliği ve bakımına büyük önem vererek, vatandaşların huzur içinde ibadet edebilmesi için çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.

"TEMİZLİK, İMANIN YARISIDIR"

Kızılcahamam Belediye Başkanı Süleyman Acar, camilerin manevi önemine vurgu yaparak, "Camiler, huzur bulan yüreklerin ve semaya yükselen duaların mekânıdır.

"Temizlik, imanın yarısıdır" anlayışıyla, camilerimizi düzenli olarak temizliyor ve bakımını yapıyoruz" dedi. Başkan Acar, cami temizliği

konusundaki detaylı çalışmalara değinerek, "Hahırlarından avizelerine, abdest alanlarından mihraplarına kadar her köşe büyük bir özenle temizlenip cemaatimize hazır hale getiriliyor. Allah tüm ibadetlerimizi kabul etsin inşallah" ifadelerini kullandı.

KIZILCAHAMAM BELEDİYESİ'NİN HİZMETLERİ

Kızılcahamam Belediyesi, ilçenin gelişimi ve vatandaşların refahı için yürüttüğü çalışmalarda ibadet yerlerinin temizliği ve bakımını da öncelikli hizmetlerinden biri olarak görüyor. Bu çalışmalar, ilçe halkından takdir topluyor. **HABER MERKEZİ**

